
Džiovyklė su šilumos 
siurbliu
Naudotojo vadovas
DV9*T*2****/DV8*T*2****

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   1 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba2

Turinys

Saugos informacija 4
Informacija apie saugos instrukcijas 4
Svarbūs saugos simboliai 4
Svarbios atsargumo priemonės 5
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl įrengimo 7
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl naudojimo 8
PERSPĖJIMAI dėl naudojimo 9
Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl valymo 11
Užšalimo prevencija 11
EEĮA ženklo instrukcijos 12

Įrengimas	 13
Kas pridedama 13
Reikalavimai dėl įrengimo 15
Įrengimo etapai 16
Durelių atidarymo krypties keitimas 20

Prieš	pradedant	 25
Pradinė sąranka 25
Džiovinimo rekomendacijos 26

Skalbyklės	valdymas	 28
Valdymo skydelis 28
Ciklo naudojimas 30
Ciklų apžvalga 31
Papildomos funkcijos 34
Sistemos funkcijos 36
Specialios funkcijos 38

Techninė	priežiūra	 43
Vandens išleidimas iš vandens talpyklos 43
Valymas 44

Trikčių	diagnostika	ir	šalinimas	 48
Kontroliniai punktai 48
Informaciniai kodai 50

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   2 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 3

Priedas	 52
Audinių priežiūros lentelė 52
Aplinkos apsauga 53
Specifikacija 54

Kontaktinė	informacija	 55
TURITE KLAUSIMŲ AR PASTABŲ? 55

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   3 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba4

Saugos informacija
Sveikiname įsigijus naują „Samsung“ džiovyklę. Šiame vadove pateikiama svarbios informacijos, kaip prijungti, 
naudoti ir prižiūrėti šį įrenginį. Atidžiai perskaitykite šį vadovą, kad pasinaudotumėte visais šios džiovyklės 
privalumais ir funkcijomis.

Informacija apie saugos instrukcijas
Šiame vadove pateikiami įspėjimai ir svarbios saugos instrukcijos neapima visų galimų sąlygų ir situacijų. 
Montuojant, prižiūrint ir naudojant džiovyklę, būtina imtis atsargumo bei priežiūros priemonių.
Jeigu iškilo problemų ar sąlygų, kurios jums nesuprantamos, visuomet kreipkitės į gamintoją.

Svarbūs saugos simboliai
Šiame naudotojo vadove pateikiamų piktogramų ir ženklų reikšmės:

ĮSPĖJIMAS

Pavojingai arba nesaugiai naudojant galima rimtai, mirtinai susižaloti ir (arba) padaryti žalos nuosavybei.

PERSPĖJIMAS

Pavojingai arba nesaugiai naudojant galima susižaloti ir (arba) padaryti žalos nuosavybei.

PASTABA

Rodo, kad galima susižeisti ar patirti materialinės žalos.

Šie įspėjamieji ženklai padės apsaugoti jus ir kitus asmenis nuo sužalojimų.
Tiksliai jais vadovaukitės.
Perskaitę šį vadovą, laikykite saugioje vietoje, kad galėtumėte juo remtis ateityje.
Perskaitykite visas instrukcijas prieš naudodamiesi įrenginiu.
Galimi pavojai – tokie pat, kaip naudojantis bet kuria kita įranga, varoma elektra ar kurią sudaro judančios dalys. Kad 
šį įrenginį būtų saugu naudoti, sužinokite, kaip jį valdyti, ir būkite atidūs jam veikiant.

ĮSPĖJIMAS
Gaisro pavojus
• Drabužių džiovyklę prijungti gali kvalifikuotas specialistas.
• Drabužių džiovyklę montuokite pagal gamintojo nurodymus ir taikytiną vietos praktiką.
• Kad išvengtumėte rimtų kūno sužeidimų ir mirties, laikykitės montavimo instrukcijos.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   4 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 5

Svarbios atsargumo priemonės

ĮSPĖJIMAS
Kad naudojant būtų sumažintas gaisro, sprogimo, elektros smūgio arba susižeidimo 
pavojus, laikykitės toliau išvardytų pagrindinių atsargumo priemonių.

1. Šis įrenginys nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), turintiems ribotas 
fizines, jutimines ar protines galimybes, arba asmenims, neturintiems pakankamai 
patirties ir žinių, išskyrus tuos atvejus, kai naudojant įrenginį juos prižiūri ar jiems 
vadovauja už jų saugumą atsakingi asmenys.

2. Naudojant Europoje. Šį įrenginį gali naudoti 8 metų amžiaus ir vyresni vaikai bei 
asmenys su ribotais fiziniais, jutiminiais ar protiniais gebėjimais arba neturintys 
pakankamai patirties ir žinių, jeigu jiems buvo parodyta ir suteikta žinių, kaip saugiai 
naudoti įrenginį, ir jie supranta galimus pavojus. Vaikai neturi žaisti su įrenginiu. 
Vaikai, jei nėra prižiūrimi suaugusiųjų, negali valyti įrenginio ar atlikti techninių 
priežiūros darbų.

3. Vaikus reikėtų prižiūrėti, kad nežaistų su šiuo įrenginiu.

4. Jeigu maitinimo laidas yra pažeistas, kad būtų išvengta pavojų, jį turi pakeisti 
gamintojas, įgaliotasis gamintojo atstovas arba kvalifikuoti asmenys.

5. Turi būti naudojamos su įrenginiu tiekiamos naujos žarnos. Senos žarnos neturėtų būti 
pakartotinai naudojamos.

6. Jei įrenginio pagrinde yra vėdinimo angos, kilimas turi jų neuždengti.

7. Naudojant Europoje. Jaunesni nei 3 metų amžiaus vaikai turi būti laikomi saugiu 
atstumu, nebent jie yra nuolat prižiūrimi.

8. PERSPĖJIMAS Siekiant išvengti pavojaus, jei šilumos saugiklis bus netyčia paleistas 
iš naujo, prie šio įrenginio negalima jungti išorinio perjungimo prietaiso, pavyzdžiui, 
laikmačio. Įrenginio taip pat negalima prijungti prie elektros grandinės, kuri yra 
reguliariai įjungiama ir išjungiama.

9. Negalima naudoti džiovyklės, jei drabužiams skalbti buvo naudojamos pramoninės 
cheminės medžiagos.

10. Jei yra, pūkų rinkiklį reikia dažnai valyti.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   5 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba6

11. Neleiskite pūkams kauptis džiovyklėje. (Netaikytina įrenginiams, kurie yra vėdinami į 
pastato išorę.)

12. Būtina užtikrinti pakankamą vėdinimą, siekiant užkirsti kelią dujų išsiskyrimui į 
kambarį iš kitokį kurą deginančių įrenginių, įskaitant atvirą ugnį.

13. Džiovyklėje nedžiovinkite neskalbtų drabužių.

14. Prieš džiovinant džiovyklėje, drabužiai, kurie buvo sutepti tokiomis medžiagomis kaip 
aliejus, acetonas, alkoholis, benzinas, žibalas, dėmių valiklis, terpentinas, vaškas ar 
vaško valiklis, turėtų būti skalbiami karštame vandenyje su papildomu plaunamosios 
priemonės kiekiu.

15. Džiovyklėje negalima džiovinti putplasčio (latekso putų), dušo kepuraičių, vandeniui 
atsparių audinių, gaminių ir drabužių ar pagalvių su putplasčio kamšalais.

16. Audinių minkštikliai ir panašūs gaminiai turi būti naudojami, laikantis minkštiklių 
gamintojų instrukcijų.

17. Baigiamoji džiovyklės veikimo ciklo dalis vyksta be šilumos (vėsinimo ciklas), nes 
tokioje temperatūroje drabužiai bus apsaugoti nuo sugadinimo.

18. Išimkite iš kišenių visus daiktus, pavyzdžiui, žiebtuvėlius ar degtukus.

19. ĮSPĖJIMAS. Neišjunkite džiovyklės nepasibaigus džiovinimo ciklui, nebent visus 
drabužius greitai išimsite ir ištiesinsite, kad iš jų išsisklaidytų šiluma.

20. Šalinamas oras negali būti išleidžiamas dūmtakiu, naudojamu dūmams išleisti iš 
prietaisų, deginančių dujas ar kitokį kurą.

21. Įrenginio negalima montuoti už rakinamų durų, stumdomųjų durų arba durų, kurių 
vyriai yra džiovyklei priešingoje pusėje, kur būtų neįmanoma plačiai atverti džiovyklės 
durų.

22. ĮSPĖJIMAS. Prie šio įrenginio negalima jungti išorinio perjungimo prietaiso, pvz., 
laikmačio. Įrenginio taip pat negalima jungti prie elektros grandinės, kuri yra 
reguliariai įjungiama ir išjungiama.
Tik modelyje su šilumos siurbliu. Instrukcijoje taip pat turi būti nurodyta:
ĮSPĖJIMAS. Pasirūpinkite, kad korpuse arba įmontuojamame prietaise esančios 
vėdinimo angos būtų neuždengtos.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   6 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 7

ĮSPĖJIMAS. Nepažeiskite šaltnešio kontūro.

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl įrengimo

ĮSPĖJIMAS

Šį prietaisą turi įrengti kvalifikuotas technikas arba techninės priežiūros bendrovė.
• Kitu atveju gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras, sprogimas, iškilti problemų su gaminiu, galite susižaloti.

Įjunkite maitinimo laido kištuką į sieninį lizdą. Naudokite šį lizdą tik įrenginiui prijungti. Be to, nenaudokite ilgintuvo.
• Sienoje įmontuoto el. maitinimo lizdo naudojimas kartu su kitais prietaisais per šakotuvą ar ilgintuvą gali būti 

elektros smūgio ar gaisro priežastis.
• Įsitikinkite, kad maitinimo įtampa, dažnis ir srovė yra tokia pati, kokia yra užrašyta gaminio techninėje 

specifikacijoje. Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras. Tvirtai įkiškite maitinimo kištuką į 
sieninį lizdą.

Reguliariai sausa šluoste nuvalykite nuo maitinimo kištuko gnybtų ir kontaktinių taškų visas pašalines medžiagas, 
pavyzdžiui, dulkes ar vandenį.
• Ištraukite maitinimo kištuką ir nuvalykite jį sausa šluoste.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Laikykite visas pakuotės medžiagas vaikams nepasiekiamoje vietoje, nes jos gali būti pavojingos.
• Jei vaikas užsideda ant galvos maišelį, jis gali uždusti.

Šį įrenginį būtina tinkamai įžeminti.
Neįžeminkite prietaiso į dujų vamzdį, plastikinį vandens vamzdį ar telefono liniją.
• Kitaip gali kilti elektros smūgis, gaisras, sprogimas ar problemų su gaminiu
• Niekada nekiškite maitinimo laido kištuko į lizdą, kuris nėra tinkamai įžemintas, ir įsitikinkite, kad jis atitinka 

vietinius ir nacionalinius kodeksus.

Nemontuokite įrenginio lauke, laikykite atokiau nuo išorės elementų.
Nenaudokite pažeisto maitinimo kištuko, maitinimo laido ar sieninio lizdo.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Jeigu kištukas (elektros energijos tiekimo laidas) sugadintas, jį turi pakeisti gamintojas, įgaliotasis atstovas arba 
kvalifikuotas specialistas, kad būtų išvengta pavojaus.
Šis įrenginys turi būti sumontuotas taip, kad maitinimo kištuką būtų lengva pasiekti.
Netraukite ir stipriai nelankstykite maitinimo laido.
Nesukiokite ir neriškite maitinimo laido.
Nekabinkite maitinimo laido ant metalinio objekto, nedėkite ant jo sunkaus objekto, nekiškite maitinimo laido tarp 
objektų ir nestumkite maitinimo laido į erdvę už įrenginio.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Traukdami maitinimo kištuką iš lizdo, netraukite už maitinimo laido.
• Ištraukite maitinimo kištuką laikydami už jo paties.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   7 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba8

Šį įrenginį būtina tinkamai įžeminti. Niekuomet nejunkite maitinimo laido į netinkamai įžemintą lizdą ir įsitikinkite, 
kad jis atitinka vietinius ir nacionalinius kodus. Kaip įžeminti įrenginį, žr. montavimo instrukcijose.
Montuokite įrenginį ant tvirto ir lygaus pagrindo.
• Priešingu atveju įrenginys gali imti neįprastai vibruoti, skleisti triukšmą ar gesti.

Plaukų lako sudedamosios dalys gali veikti šilumokaičio hidrofilo ypatybes, tad atliekant aušinimo operaciją ant 
išorinio įrenginio paviršiaus gali susidaryti rasa, todėl nenaudokite įrenginio grožio salonuose.
Šis įrenginys turėtų būti pastatytas taip, kad būtų lengva pasiekti maitinimo lizdą, vandentiekio ir vandens ištekėjimo 
vamzdžius.

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl naudojimo

ĮSPĖJIMAS

Neleiskite vaikams arba naminiams gyvūnėliams lipti ant įrenginio arba į jį. Be to, atiduodami perdirbti, išmontuokite 
durų užraktą (svirtį).
• Vaikai gali nukristi ir susižeisti.
• Jeigu vaikai užsirakins įrenginio viduje, jie gali uždusti.

Nebandykite atidaryti įrenginio, kol sukasi būgnas.
Nesėskite ant įrenginio ir nesiremkite į dureles.
• Įrenginys gali apsiversti ir sužeisti.

Džiovinkite skalbinius tik tuomet, kai jie buvo išgręžti tinkamos skalbyklės.
Džiovyklėje nedžiovinkite neskalbtų drabužių.
Negerkite kondensato.
Neišjunkite džiovyklės nepasibaigus džiovinimo ciklui, nebent visus drabužius greitai išimsite ir ištiesinsite, kad iš jų 
išsisklaidytų šiluma.
Nedžiovinkite skalbinių, kurie buvo užteršti degiomis medžiagomis, pavyzdžiui, gazolinu, žibalu, benzinu, skiedikliu, 
alkoholiu ir t. t.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras arba sprogimas.

Neleiskite naminiams gyvūnėliams graužti džiovyklės arba su ja žaisti.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, galite susižaloti.

Prieš atiduodami įrenginį perdirbti, išmontuokite dureles ir maitinimo laidą.
• To nepadarius, galima žala turtui ar sužalojimai.

Nelieskite maitinimo kištuko drėgnomis rankomis.
• Gali ištikti elektros smūgis.

Dujų (miesto dujų, propano ar suskystintųjų dujų) nuotėkio atveju nelieskite šio įrenginio arba maitinimo laido. 
Nedelsdami išvėdinkite patalpą.
• Tuo metu nenaudokite ventiliatoriaus.
• Atsitiktinė žiežirba gali sukelti sprogimą arba gaisrą.

Netaisykite, nekeiskite ir nebandykite remontuoti nei vienos įrenginio dalies, nebent tai būtų rekomenduojama 
naudotojo remonto instrukcijose. Jei norite remontuoti įrenginį, turite turėti reikalingų gebėjimų.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   8 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 9

Nemėginkite taisyti, išmontuoti ar keisti prietaiso konstrukcijos patys.
• Nenaudokite kitokių (vario, plieninės vielos ir pan.) saugiklių nei standartiniai.
• Jei įrenginį reikia remontuoti ar sumontuoti iš naujo, kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą.
• Priešingu atveju galimas elektros smūgis, gaisras, gaminio gedimas ar sužalojimai.

Gaminys, kurį įsigijote, skirtas naudoti tik buityje.
Gaminio naudojimas verslo tikslais laikomas netinkamu. Tokiu atveju gaminiui netaikoma įprasta „Samsung“ 
garantija ir „Samsung“ neprisiima jokios atsakomybės už gedimus ar žalą, jei gaminys naudojamas netinkamai.
Jeigu įrenginys kelia keistų garsų, skleidžia degėsių kvapą arba dūmų, nedelsdami ištraukite maitinimo laidą iš 
elektros lizdo ir susisiekite su techninės priežiūros centru.
• Kitu atveju gali ištikti elektros smūgis arba gali būti sukeltas gaisras.

Neleiskite vaikams (ar gyvūnams) žaisti su įrenginiu arba ant jo. Įrenginio durelės iš vidaus atsidaro sunkiai, todėl 
vaikai gali rimtai susižeisti, jei įstrigtų viduje.

PERSPĖJIMAI dėl naudojimo

PERSPĖJIMAS

Nestovėkite ant įrenginio ir nedėkite ant jo daiktų (pvz., skalbinių, uždegtų žvakių, uždegtų cigarečių, indų, cheminių 
medžiagų, metalinių objektų ir pan.).
• Dėl to galimas elektros smūgis, gaisras, problemos su gaminiu arba sužalojimai.

Nelieskite stiklinių durų ir būgno vidaus, kai džiovinama arba iš karto išdžiovinus, nes jie bus karšti.
• Galite nusideginti.

Džiovinant durelių stiklas įkaista. Todėl durelių stiklo nelieskite.
Taip pat neleiskite vaikams žaisti prie džiovyklės ar liesti durelių stiklo.
• Galite nusideginti.

Nespauskite mygtukų aštriais objektais, pvz., kaiščiais, peiliais, nagais ir pan.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, galite susižaloti.

Nedžiovinkite skalbinių, kurių sudėtyje yra formuojamosios gumos (latekso) arba panašių guminių audinių.
• Jeigu guma kaitinama, ji gali užsidegti.

Nedžiovinkite skalbinių, suteptų augaliniu arba kepimo aliejumi, nes skalbiant didelė aliejaus dalis nebus pašalinta iš 
skalbinių. Tokiu atveju naudokite džiovinimo nešildant ciklą, kad skalbiniai nebūtų kaitinami.
• Aliejaus oksidacijos šiluma gali sukelti gaisrą.

Nedžiovinkite skalbinių, užterštų pašalinėmis medžiagomis, pvz., aliejumi, kremu, losjonu ar kitomis cheminėmis 
medžiagomis, naudojamomis odos priežiūros patalpose, masažo salone, grožio salone ar ligoninėje.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras, sprogimas, sutrikti gaminio veikimas, galite susižaloti.

Įsitikinkite, kad visų džiovinamų drabužių kišenės yra tuščios.
• Sunkūs, aštrūs daiktai, pavyzdžiui, monetos, segtukai, vinys, varžtai ar akmenys, gali smarkiai pakenkti įrenginiui.

Nedžiovinkite drabužių su didelėmis sagtimis, sagomis ar kitais sunkiais metaliniais daiktais (užtrauktukais, 
kabliukais, ąselėmis, užsegamaisiais gobtuvais).

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   9 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba10

Jei reikia, mažiems ir lengviems skalbiniams, pavyzdžiui, medžiaginiams diržams, prijuostėms su raišteliais, 
liemenėlėms, naudokite skalbimo tinklelį, nes kitaip džiovinant jie gali būti sugadinti.
Su šiuo modeliu suderinami džiovyklės lakštai, juos naudoti rekomenduojama norint efektyvesnio džiovinimo.
Džiovyklės lakštai taip pat sumažina statinį krūvį, generuojamą džiovinimo ciklo metu. Statinis krūvis gali pažeisti 
skalbinius ir prietaisą.
Nenaudokite džiovyklės vietose, kuriose gali būti pavojingų miltelių, pavyzdžiui, anglies dulkių, kvietinių miltų ir pan.
• Dėl to gali ištikti elektros smūgis, kilti gaisras arba sprogimas.

Šalia įrenginio nestatykite degių daiktų.
• Jie gali sukelti nuodingųjų dujų nuotėkį iš įrenginio, sugadinti jo dalis, gali ištikti elektros smūgis arba gali būti 

sukeltas gaisras ar sprogimas.
• Įrenginio taip pat negalima statyti už rakinamų durų ir pan.

Nelieskite prietaiso galinės dalies, kol džiovinimas vyksta arba yra ką tik baigtas.
• Prietaisas dar yra karštas ir gali nudeginti.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   10 2021/11/13   9:40:53



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 11

Svarbūs ĮSPĖJIMAI dėl valymo

ĮSPĖJIMAS

Nevalykite įrenginio purkšdami vandenį tiesiai ant jo.
Įrenginiui valyti nenaudokite benzeno, skiediklio ar alkoholio.
• Tai gali sukelti gedimą, elektros smūgį arba gaisrą, prietaisas gali būti deformuotas arba nublukti.

Prieš valydami ar atlikdami techninę priežiūrą, ištraukite iš sieninio lizdo įrenginio maitinimo laido kištuką.
• Priešingu atveju gali ištikti elektros smūgis arba kilti gaisras.

Prieš naudodami džiovyklę ir išdžiovinę, išvalykite filtro dėklą.
Reguliariai išsikvieskite įgaliotąjį techninės priežiūros specialistą, kad išvalytų įrenginio vidų.
Valykite šilumokaitį minkštu šepečiu arba dulkių siurbliu kartą per mėnesį. Nelieskite jo rankomis. Priešingu atveju 
galite susižaloti.
Džiovyklės vidų turi periodiškai išvalyti kvalifikuotas techninės priežiūros personalas.

Užšalimo prevencija
• Montuokite džiovyklę vietoje, kurioje temperatūra nenukrinta žemiau nulio laipsnių Celsijaus.
• Jei vanduo išleidžiamas tiesiogiai naudojant ilgą išleidimo žarną, jos viduje likęs vanduo žiemą gali užšalti. 

Įsitikinkite, kad panaudojus žarną joje neliko vandens.
• Jei išleidimo žarna užšalo, apvyniokite ją šiltame vandenyje maždaug dešimčiai minučių mirkytu rankšluosčiu, 

kad atšiltų.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   11 2021/11/13   9:40:54



Lietuvių kalba

Saugos informacija

Lietuvių kalba12

EEĮA ženklo instrukcijos

Tinkamas šio gaminio išmetimas (elektros ir elektroninės įrangos atliekos)

(Valstybėse, kuriose yra atskiros surinkimo sistemos)

Šis ženklas, pateiktas ant gaminio, jo priedų ar dokumentacijoje, nurodo, kad gaminio ir jo 
elektroninių priedų (pvz., įkroviklio, ausinių, USB kabelio) negalima išmesti kartu su kitomis 
buitinėmis atliekomis gaminio naudojimo laikui pasibaigus. Kad būtų išvengta galimos 
nekontroliuojamo atliekų išmetimo žalos aplinkai arba žmonių sveikatai ir skatinamas aplinką 
tausojantis antrinių žaliavų panaudojimas, atskirkite šiuos elementus nuo kitų rūšių atliekų ir 
atiduokite perdirbti.
Informacijos kur ir kaip pristatyti šiuos elementus saugiai perdirbti, privatūs vartotojai turėtų 
kreiptis į parduotuvę, kurioje šį gaminį pirko, arba į vietos valdžios institucijas.
Verslo vartotojai turėtų kreiptis į savo tiekėją ir peržiūrėti pirkimo sutarties sąlygas. Tvarkant 
atliekas, šio gaminio ir jo elektroninių priedų negalima maišyti su kitomis pramoninėmis 
atliekomis.

Daugiau informacijos apie „Samsung“ įsipareigojimus, susijusius su aplinkos apsauga, ir gaminių reglamentavimo 
prievoles, pvz, pagal reglamentą dėl cheminių medžiagų įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), EEĮA arba 
akumuliatorių reglamentus, rasite mūsų tvarumo puslapyje, esančiame svetainėje www.samsung.com

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   12 2021/11/13   9:40:54



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 13

Įrengimas

Kas pridedama
Atsargiai išpakuokite džiovyklę. Saugokite pakavimo medžiagas nuo vaikų. Pavaizduotų dalių išvaizda ir vieta ant 
džiovyklės gali skirtis nuo jūsų modelio. Prieš montuodami įsitikinkite, kad džiovyklėje yra visos čia išvardintos dalys. 
Jei džiovyklė ir (arba) jos dalys yra pažeistos ar jų nėra, susisiekite su artimiausiu „Samsung“ klientų aptarnavimo 
centru.

Džiovyklė trumpai

01

02

03

04

05

06

07

01 Viršutinis dangtis 02 Vandens talpykla

03 Durelės 04 Šilumokaitis

05 Valdymo skydelis 06 Pūkų filtras

07 Lygiavimo kojelė

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   13 2021/11/13   9:40:54



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba14

Pateikiami priedai

Žarnos kreiptuvas Kabelio raištis Žarnos jungtis

Ilga išleidimo žarna (2 m) Naudotojo vadovas Džiovinimo lentyna (tik 
atitinkamuose modeliuose)

Valymo šepetys

Priedai (nepridedami)

Tvirtinimo rėmo laikiklis  
(dalies Nr. SK-DH; SK-DA; SKK-DF)

PASTABA

• Instrukcijas dėl montavimo ant skalbimo mašinos rasite prie tvirtinimo rėmo pridedamame vadove.
• Informacijos apie tai, kokio modelio tvirtinimo rėmą galite naudoti džiovyklei ant skalbimo mašinos montuoti, 

ieškokite „Samsung“ skalbimo mašinos naudotojo vadove.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   14 2021/11/13   9:40:55



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 15

Reikalavimai dėl įrengimo

PASTABA

Šį rėmą turi sumontuoti kvalifikuotas technikos specialistas. Jei reikalinga priežiūra dėl to, kad įranga buvo 
sumontuota neteisingai ar netinkamai, už tai atsako savininkas ir garantija tokiems gedimams gali būti netaikoma. 
Išsaugokite šiuos nurodymus, kad galėtumėte peržiūrėti ateityje.

ĮSPĖJIMAS

• Nejunkite maitinimo laido prie sienoje įmontuoto el. maitinimo lizdo, jei džiovyklės montavimas nebaigtas.
• Džiovyklę turi kelti du ar daugiau žmonių.
• Neleiskite vaikams (ar gyvūnams) žaisti su džiovykle arba ant jos. Visada pasirūpinkite tinkama jų priežiūra.
• Saugokite pakavimo medžiagas nuo vaikų.
• Nekeiskite pažeisto maitinimo laido ar kištuko patys. Pasirūpinkite, kad pažeistą maitinimo laidą ar kištuką 

pakeistų „Samsung“ ar kvalifikuotas priežiūros specialistas.
• Nemėginkite taisyti, išmontuoti ar keisti džiovyklės konstrukcijos patys. Dėl remonto darbų kreipkitės į 

artimiausią „Samsung“ aptarnavimo centrą.
• Nuimkite nuo visų išmetamų įrenginių dureles ir dangčius, kad įlipęs vaikas neuždustų.
• Jei džiovyklė skleidžia keistą garsą, svyla arba užuodžiate dūmus, nedelsdami ištraukite maitinimo kištuką ir 

kreipkitės į artimiausią „Samsung“ aptarnavimo centrą.
• Neišjunkite prietaiso jam veikiant.
• Nedėkite šalia džiovyklės degių daiktų.

Elektros ir įžeminimo reikalavimai
• Džiovyklei reikalingas kintamosios srovės 220-240 V / 50 Hz elektros šaltinis.
• Džiovyklę būtina tinkamai įžeminti. Jei jūsų džiovyklė blogai veiktų ar sugestų, jos įžeminimas, elektros srovę 

nuvesdamas mažiausios varžos keliu, sumažins elektros smūgio galimybę. Džiovyklė pateikiama su maitinimo 
laidu su 3 kontaktų įžeminimo kištuku. Kištukas turi būti įkištas į lizdą, kuris tinkamai įmontuotas ir įžemintas 
pagal vietinius nustatymus ir potvarkius.

• Jei turite klausimų dėl elektros instaliacijos ar įžeminimo, kreipkitės į „Samsung“ ar kvalifikuotą elektriką.

ĮSPĖJIMAS

• Maitinimo laidą įkiškite į įžemintą 3 kontaktų lizdą.
• Nenaudokite sugedusio maitinimo kištuko, pažeisto maitinimo laido ar klibančio sieninio lizdo.
• Nenaudokite adapterio ar ilginamojo laido.
• Netinkamas įrangos įžeminimo laidelio pajungimas gali sukelti elektros smūgio riziką. Pasikonsultuokite su 

kvalifikuotu elektriku, jei nesate tikri, ar džiovyklė tinkamai įžeminta.
• Niekaip nemodifikuokite maitinimo laido, kištuko ar elektros lizdo.
• Nejunkite įžeminimo laido prie plastikinių vandentiekio sistemos dalių, dujų tinklų ar karšto vandens vamzdžių.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   15 2021/11/13   9:40:55



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba16

Montavimas nišoje ar sieninėje spintoje
Jei džiovyklė statoma nišoje ar spintoje, išlaikykite šiuos minimalius atstumus:

Iš šonų Iš viršaus Iš priekio Iš galo
25 mm 25 mm 490 mm 50 mm

Jei džiovyklę montuojate su skalbimo mašina, niša ar spinta iš priekio turi turėti bent 550 mm laisvos vietos, kad 
tinkamai cirkuliuotų oras.

Įrengimo etapai
Prieš montuodami džiovyklę, perskaitykite skyrių Reikalavimai dėl įrengimo 15 psl.

1 ŽINGSNIS Parinkite vietą

Reikalavimai pastatymo vietai
Pasirinkite lygų ir tvirtą, vibracijai atsparų paviršių. Rinkitės vietą, kur būtų galima prieiti prie 3 kontaktų įžeminto 
elektros lizdo.
Dėl patogumo rekomenduojama džiovyklę statyti prie skalbimo mašinos.

ĮSPĖJIMAS

• Džiovyklę statykite tik patalpoje.
• Nestatykite jos atvirame lauke.
• Nestatykite jos vietoje, kur temperatūra gali nukristi žemiau 5 °C ar pakilti iki daugiau nei 35 °C.
• Nestatykite džiovyklės ten, kur gali įvykti dujų nuotėkis.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   16 2021/11/13   9:40:55



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 17

2 ŽINGSNIS Sureguliuokite lygiavimo kojeles

B

A
1. Atsargiai džiovyklę įstumkite į norimą vietą.
2. Gulsčiuku (A) patikrinkite, ar iš abiejų pusių, priekyje ir 

gale džiovyklė yra vertikali.
3. Jei džiovyklė stovi nelygiai, pasukite lygiavimo kojeles 

(B) į kairę arba į dešinę, kad sureguliuotumėte aukštį.
4. Kai džiovyklė bus vertikali, įsitikinkite, kad ji tvirtai 

remiasi į grindis.
5. Įjunkite džiovyklę į elektros tinklą.

C D

PASTABA

• Norėdami nustatyti džiovyklę į tokį patį aukštį kaip 
skalbimo mašina, sukite lygiavimo kojeles į dešinę, kol 
ji visiškai nusileis (C). Tada lygiavimo kojeles pasukite 
į kairę, kad ji pakiltų (D), kol džiovyklė ir skalbimo 
mašina bus tame pačiame aukštyje.

• Kojeles ištraukite tik tiek, kad džiovyklė stovėtų 
vertikaliai. Jeigu jos bus ištemptos daugiau nei reikia, 
džiovyklė gali vibruoti.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   17 2021/11/13   9:40:55



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba18

3 ŽINGSNIS Prijunkite išleidimo žarną

• Primygtinai rekomenduojame išleidimo žarną prijungti 
prie nuotėkų sistemos.

• Jei prie džiovyklės prijungta išleidimo žarna yra per 
trumpa nuotėkų sistemai pasiekti, naudokite pridėtą 
papildomą žarną (ilgą išleidimo žarną).

• Įmontuotą vandens talpyklą naudokite tik tada, jei 
išleidimo žarnos negalite prijungti prie nuotėkų 
sistemos.

PASTABA

Pagal gamyklos numatytuosius parametrus ši džiovyklė 
yra nustatyta įmontuotą vandens talpyklą naudoti vandens 
kondensatui išleisti.

A

B

1. Ištraukite išleidimo žarną iš angos (A) ir įstatykite į dalį 
(B).

A

2. Vieną papildomos žarnos galą įleiskite į angą (A).
3. Kitą priedo žarnos galą įleiskite į drenažo sistemą vienu 

iš šių būdų:

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   18 2021/11/13   9:40:55



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 19

Virš kriauklės:

A

CB

1. Priedo žarnos galas turi būti žemiau nei 90 cm (*) nuo 
džiovyklės apačios.

2. Jei norite priedo žarną kurioje nors vietoje sulenkti, 
naudokite pateiktą plastikinį žarnos laikiklį (B) ir 
pritvirtinkite laikiklį prie sienos kabliu arba virve prie 
čiaupo. Sumontuokite išleidimo žarną (A) ir žarnos 
laikiklį (B), tada pritvirtinkite juos kabelio raiščiu (C).

3. Kondensatą galite išleisti ir prijungę papildomą žarną 
(ilgą išleidimo žarną) tiesiai prie išleidimo angos.

PERSPĖJIMAS

Netempkite išleidimo žarnos. Iš jungties vietos gali varvėti 
vanduo. Naudokite ilgą drenažo žarną.

Per kriauklės drenažo žarną:

A

1. Sumontuokite žarnos jungtį (A), pritvirtinkite ją prie 
priedo žarnos galo, kaip pavaizduota.

PERSPĖJIMAS

Kad nevarvėtų vanduo, tvirtai sujunkite jungtį.

2. Žarnos adapterį prijunkite tiesiai prie kriauklės drenažo 
vamzdžio.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   19 2021/11/13   9:40:56



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba20

4 ŽINGSNIS Patikrinkite, ar tinkamai sumontavote

• Visos pakuotės medžiagos nuimtos ir tinkamai utilizuotos.
• Džiovyklė sulygiuota ir tvirtai stovi ant grindų.
• Įsitikinkite, kad būgne neliko jokių priedų.
• Neužblokuokite aušinimo grotelių oro įleidimo angos priekinėje įrenginio dalyje.
• Nestatykite degių objektų šalia įrenginio ir palaikykite švarią aplinką.
• Nenuimkite reguliuojamųjų išlyginamųjų džiovyklės kojelių. Jų reikia tam, kad įrenginys stovėtų grindinio 

lygmenyje.
• Pastatę džiovyklę prieš naudodami bent 1 valandą leiskite jai pastovėti.

5 ŽINGSNIS Įjunkite maitinimą

Įkiškite maitinimo laidą į sieninį elektros lizdą, apsaugotą saugikliu arba automatiniu jungikliu. Tada bakstelėkite , 
kad įjungtumėte džiovyklę.

PASTABA

20 minučių įjunkite ciklą Nustatomas laikas ir įsitikinkite, kad ji veikia, kaista ir išsijungia. Jei rodomas informacinis 
kodas HC, kreipkitės į vietinį aptarnavimo centrą.

Durelių atidarymo krypties keitimas
Atsižvelgiant į montavimo vietą ar specifinius poreikius, gali prireikti pakeisti durelių atidarymo kryptį.

ĮSPĖJIMAS

Durelių atidarymo krypties pakeitimą turėtų atlikti kvalifikuotas specialistas.

1. Nuo durelių nuimkite sandariklį.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   20 2021/11/13   9:40:56



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 21

2. Išsukite durelių vidinio stiklo laikiklio varžtus.
 - Pirmiausiai atlaisvinkite ir išsukite 3 apatinius 

varžtus. Tada atlaisvinkite ir išsukite 3 varžtus 
laikiklio viršuje.

3. Nuimkite stiklo laikiklį.

PERSPĖJIMAS

Būkite atsargūs, kad nuimdami laikiklį neišmestumėte jo 
dalių. Galite pažeisti daiktus (įskelti arba sulaužyti) arba 
susižaloti.

4. Išsukite lanksto varžtus, tada nuimkite dureles.
 - Atlaisvinkite ir išsukite 2 durelių rėmo varžtus.
 - Naudokite šešiakampį atsuktuvą, kad 

nesubraižytumėte varžtų.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   21 2021/11/13   9:40:56



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba22

5. Išsukite viršutinį varžtą durelių rėmo kairėje ir įkiškite 
į atitinkamą durelių rėmo dešinę angą. Neišsukite 
apatinės tvirtinimo detalės varžtų.

6. Išsukite 2 tvirtinimo detalės varžtus iš dešiniojo rėmo, 
tada išsukite 2 laikiklio varžtus iš kairiojo rėmo.

7. Įkiškite 2 išsuktus tvirtinimo detalės varžtus į kairįjį 
rėmą, kaip parodyta.
 - Teisinga varžtų padėtis parodyta iliustracijoje 

dešinėje.

8. Išsukite apatinį varžtą iš kairiojo rėmo ir įkiškite į 
atitinkamą angą dešiniajame rėme.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   22 2021/11/13   9:40:57



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 23

9. Įkiškite svirties laikiklį į dešinįjį rėmą, tada priveržkite 2 
laikiklio varžtus.

10. Įkiškite durų lankstą priešingoje durų rėmo vietoje, 
tada priveržkite 2 varžtus.

11. Įkiškite vidinio stiklo laikiklį į durelių dangtį, 
sumontuotą ant kairiojo rėmo.

12. Priveržkite 3 laikiklio varžtus viršuje. Po to priveržkite 3 
laikiklio varžtus apačioje.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   23 2021/11/13   9:40:57



Lietuvių kalba

Įrengimas

Lietuvių kalba24

13. Uždėkite durelių sandariklį.

PASTABA

Norėdami dureles sumontuoti pirminėje vietoje, vėl atlikite šiuos veiksmus. Atkreipkite dėmesį, kad durelės, vyriai ir 
kitos dalys bus priešingoje pusėje nei nurodyta pagal šiuos veiksmus.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   24 2021/11/13   9:40:57



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 25

Prieš pradedant

Pradinė sąranka
• Kai pirmą kartą įjungiate džiovyklę, ekrane rodomas pradinės sąrankos procesas. Atlikite jį vykdydami ekrane 

pateikiamas instrukcijas.
• Jei atliksite pradinę sąranką ir ilgiau nei minutę naudosite kokį nors ciklą, pradinė sąranka nebebus rodoma.
• Pradinę sąranką sudaro kalbos pasirinkimas ir trumpa instrukcija.
• Bakstelėdami mygtuką, tai darykite tiesiai virš piktogramos.
• Tuo pačiu metu naudojant skalbimo mašiną ir džiovyklę, gali nutrūkti maitinimas – tai priklauso nuo to, kur jos 

sumontuotos, ir nuo elektros maitinimo tinklo būsenos.

01 Kalbos pasirinkimas 02 Pasisveikinimo ekranas

Turn dial & Tap O

Français

English
Sveiki!

03 Instrukcija

Susipažinkite su savo naująja 
džiovykle!

[Praleiskite liesdami O] [Praleiskite liesdami O]

Sukdami pamatysite ciklus

[Praleiskite liesdami O]

Ciklą paleisite paspausdami 
ir laikydami

[Praleiskite liesdami O]

Palieskite ir peržvelkite 
papild. funkcijas

Dažnai naudojamus išsaugokite 
Mano cikluose

Išmanus džiovinimas!

Atlikta!

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   25 2021/11/13   9:40:58



Lietuvių kalba

Prieš pradedant

Lietuvių kalba26

Džiovinimo rekomendacijos

1 ŽINGSNIS Rūšiuokite skalbinius

• Kartu nedėkite sunkių ir lengvų skalbinių.
• Tamsių spalvų skalbinius skalbkite ir džiovinkite atskirai nuo šviesių spalvų skalbinių.
• Jei tai nėra nurodyta ant priežiūros etiketės, nedžiovinkite vilnonių ar stiklo pluošto skalbinių.
• Nedžiovinkite išpurvintų tepalais, benzinu, alkoholiu ir pan. audinių
• Nedžiovinkite neišskalbtų audinių.
• Nedžiovinkite šlapių skalbinių, kurie po skalbimo nebuvo visiškai išgręžti. Taip džiovyklėje gali atsirasti kvapas 

arba ji gali sugesti.
• Kūdikių kojinėms ir kitiems mažiems lengviems skalbiniams rekomenduojama naudoti skalbimo tinklelį.

2 ŽINGSNIS Ištuštinkite ir išverskite kišenes

• Tamsių spalvų drabužius prieš džiovindami išverskite į išvirkščią pusę. Taip audinys nebus pažeistas dėl trinties 
džiovinimo metu, o džiovyklės vidinės dalys bus apsaugotos nuo spalvos pakitimo ir pažeidimo.

• Skalbinius su sagomis ar siuviniais prieš džiovindami išverskite į išvirkščią pusę.

PERSPĖJIMAS

• Ištuštinkite kišenes. Metaliniai daiktai, pvz., monetos, sagės ir ant drabužių esančios sagtys, gali sugadinti kitus 
skalbiamus daiktus ir būgną.

• Prieš džiovindami nuimkite visus metalinius daiktus, pritvirtintus prie skalbinių, užtrauktukų, sagties kabliukų. 
Prie skalbinių pritvirtinti metaliniai daiktai gali sugadinti kitus skalbinius ir būgną.

3 ŽINGSNIS Patikrinkite pūkų filtrą

Prieš į džiovyklę dėdami skalbinius, įsitikinkite, kad pūkų filtras yra tinkamai įdėtas. Džiovyklė be pūkų filtro neveikia.
• Prieš džiovindami visada išvalykite pūkų filtrą. Daugiau informacijos apie filtro valymą rasite skyriuje „Pūkų 

filtras“ psl. 44

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   26 2021/11/13   9:40:58



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 27

4 ŽINGSNIS Nustatykite skalbinių kiekį

Neperkraukite džiovyklės. Perkrova neleidžia būgnui efektyviai suktis, todėl skalbiniai išdžius netolygiai ir 
susiglamžys.
• Vienu kartu į džiovyklę dėkite tik vieno skalbimo skalbinius.
• Kad džiovinamas vienas ar pora skalbinių išdžiūtų geriau, įdėkite sausą rankšluostį.
• Skalbiniai geriausiai išdžius, jei juos prieš įdėdami į džiovyklę išpainiosite. Susipainioję skalbiniai gali ne visiškai 

išdžiūti ar atidaryti dureles.

PERSPĖJIMAS

Skalbinius į džiovyklę dėkite ir iš jos išimkite, kai įdėtas pūkų filtras. Jei filtras neįdėtas, smulkūs skalbiniai gali įkristi į 
filtro angą ir sugadinti džiovyklę.

5 ŽINGSNIS Baigus džiovinti

• Ištuštinkite vandens talpyklą, kad išvengtumėte nuotėkių. Daugiau informacijos apie vandens talpyklos 
ištuštinimą rasite skyriuje „Vandens išleidimas iš vandens talpyklos“ psl. 43

• Jei ekrane pasirodo pranešimas „Išvalykite šilumokaitį“, žr. skyrių „Šilumokaitis“ 46 psl. ir išvalykite šilumokaitį.
• Baigę džiovinti, dureles ir šilumokaičio dangtelį palikite atidarytus, kad džiovyklėje būtų palaikoma gera higiena.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   27 2021/11/13   9:40:58



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba28

Skalbyklės valdymas

Valdymo skydelis

3hrs 40min

max 9kg04 10

05 06 07 08 09

01 03

02

01 Maitinimas 

Bakstelėkite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte džiovyklę.
• Jei, įjungę džiovyklę, 10 minučių nenaudojate valdymo skydelio, džiovyklė 

automatiškai išsijungia.
• Džiovyklė automatiškai išsijungia baigusi džiovinti.

PERSPĖJIMAS

Nebakstelėkite  norėdami išjungti džiovyklę, kai nebaigta džiovinti. Iš pradžių 
bakstelėkite ir palaikykite , kad pristabdytumėte ciklą, po to bakstelėdami  išjunkite 
džiovyklę.

02 Naršymo ratukas
Norėdami naršyti po ciklus ir funkcijas, sukite Naršymo ratukas į kairę arba į dešinę. 
Pasukus Naršymo ratukas, ekrane rodomas jūsų pasirinkimas (pvz., ciklas, papildomos 
funkcijos ir sistemos funkcijos).

03 Paleidimas / 
pristabdymas 

Bakstelėkite ir palaikykite, kad būtų pradėta arba pristabdyta operacija.

04 Ekranas
Ekrane rodomas dabartinis ciklas, apytikslis likęs laikas, ciklo parinktys ir kiti naudingi ar 
įspėjamieji pranešimai.

05 Gerai  Bakstelėdami patvirtinkite funkcijos ar nustatymo pasirinkimą.

06 Sausumo lygis 

Bakstelėkite, kad pakeistumėte pasirinkto ciklo sausumo lygį. Galite pasirinkti nuo 1 iki 3 
lygio, tačiau galimas lygis priklauso nuo pasirinkto ciklo.
• 3: tinka dideliems ir storiems skalbiniams.
• 2: standartinis džiovinimo lygis.
• 1: skalbiniai džiovinami švelniai, kad būtų apsaugotas audinys. Tinka gležniems 

skalbiniams arba skalbiniams, kuriuos norite džiovinti natūraliai (pakabindami ar 
patiesdami ant džiovinimo kabyklos).

07 Apsauga nuo 
susiglamžymo 

Bakstelėkite, jei norite įjungti arba išjungti funkciją Apsauga nuo susiglamžymo. Kai 
įjungta ši funkcija, baigusi džiovinimo ciklą džiovyklė būgną suka su pertrūkiais, kad 
nesusidarytų raukšlių.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   28 2021/11/13   9:40:59



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 29

08 Trukmė 
Bakstelėkite, jei norite pasirinkti ciklo trukmę ciklams Nustatomas laikas, Šiltas oras 
ir Šaltas oras. Džiovinimo trukmę galite nustatyti nuo 20 iki 240 minučių. Galima 
džiovinimo trukmė priklauso nuo pasirinkto ciklo.

09 Papildomos 
funkcijos 

• Bakstelėdami atidarysite papildomų funkcijų meniu.
• Bakstelėkite ir palaikykite 3 sekundes, kad atidarytumėte sistemos funkcijų meniu.

10 „Smart Control“ 
Bakstelėkite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte funkciją „Smart Control“.
• Kai įjungta funkcija „Smart Control“, džiovyklę galite valdyti nuotoliniu būdu, 

naudodami išmaniojo telefono programėlę „SmartThings“.

Piktogramos aprašas

„Wi-Fi“ Ši piktograma nurodo, kad džiovyklė yra prijungta prie „Wi-Fi“ tinklo.

„Smart Control“
Ši piktograma nurodo, kad įjungta funkcija „Smart Control“. Daugiau 
informacijos apie „„Smart Control““ pateikiama 38 psl.

Apsauga nuo vaikų
Ši piktograma nurodo, kad įjungta Apsauga nuo vaikų.
Daugiau informacijos apie „Apsauga nuo vaikų“ pateikiama 35 psl.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   29 2021/11/13   9:40:59



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba30

Ciklo naudojimas

3hrs 40min

max 9kg

05 03 04

01 06

02

1. Bakstelėkite , kad įjungtumėte džiovyklę.
2. Pasukite Naršymo ratukas, kad pasirinktumėte norimą ciklą. Daugiau informacijos apie „Ciklų apžvalga“ 

pateikiama 31 psl.
3. Bakstelėkite ,  arba , kad pakeistumėte numatytuosius ciklo nustatymus.
4. Bakstelėkite , o tada pasukite Naršymo ratukas, kad pasirinktumėte papildomą funkciją. Daugiau informacijos 

apie „Papildomos funkcijos“ pateikiama 34 psl.
5. Bakstelėdami  keiskite pasirinktos papildomos funkcijos nustatymus. Ne visuose cikluose yra papildomų 

funkcijų.
6. Bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų pradėta operacija. Kai nustatysite norimą ciklą, ekrane bus rodomas 

trumpas ciklo aprašas, didžiausias skalbinių partijos dydis ir ciklo trukmė. Taip pat galite matyti ciklo eigą, likusią 
ciklo trukmę ir informacinius kodus.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   30 2021/11/13   9:40:59



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 31

Ciklų apžvalga

PASTABA

Galima naudoti kitus ciklus – juos reikia pridėti į ciklų sąrašą naudojant funkciją Mano ciklai. Daugiau informacijos 
rasite skyriuje „Mano ciklai“ 35 psl.

Jutikliniai džiovinimo ciklai

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis (kg)

DV9*** DV8***

 Medvilnė
Medvilniniams audiniams, patalynei, staltiesėms, apatiniams 
drabužiams, rankšluosčiams ir marškiniams.

9,0 8,0

Džiovinti 35 min.
Lengviems sintetiniams ar greitai džiūstantiems audiniams. 
Ilgiausia džiovinimo trukmė yra 35 minutės.

1,0

Spartusis
Skirtingiems medvilniniams ir sintetiniams audiniams.
• Tik modeliai DV9*T82**** / DV9*T72**** / DV8*T72****.

3,0

Skirtingi audiniai Skirtingiems medvilniniams ir sintetiniams audiniams. 9,0 8,0

Sintetika
Palaidinėms, marškiniams ir pan., pagamintiems iš poliesterio 
(dioleno, treviros), poliamido (perlono, nailono) ar panašių 
derinių.

4,5 4,0

Gležni audiniai
Gležniems skalbiniams, su kuriais reikia elgtis atsargiai, pvz., 
apatiniams.

2,0

Rankšluosčiai Naudokite tokiems skalbiniams kaip rankšluosčiai džiovinti. 4,0

Patalyn.
Stambiems skalbiniams, pvz., užvalkalams, paklodėms, 
užklotams ir pledams.

2,0

Marškiniai Greitai išdžiovinamas vienas skalbinys, pvz., marškiniai. 2,0

Higieninis

Šlapiems ir sausiems drabužiams, patalynei bei žaislams 
dezinfekuoti, kad būtų pašalintos bakterijos.
• Tik modeliai DV9*T82**** / DV9*T72**** / 

DV8*T72**** / DV9*T62**** / DV8*T62****.

2,0

Vilna
Tik vilnai, kurią galima skalbti mašina ir džiovinti džiovykle.
Kad gautumėte geriausią rezultatą, prieš džiovindami 
skalbinius išverskite į blogąją pusę.

1,0

Lauko drabužiai

Lauko drabužiams, pvz., slidinėjimo kostiumams ir alpinizmo 
drabužiams, bei tokiems audiniams kaip elastanas, laikra ir 
mikropluoštas. Šį ciklą patartina naudoti drabužius išskalbus 
skalbimo mašinos ciklu Lauko drabužiai.

2,0

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   31 2021/11/13   9:40:59



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba32

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis (kg)

DV9*** DV8***

Tylus džiovinimas

Įvairioms medvilninėms ir sintetinėms medžiagoms, kurias 
norite džiovinti tyliai. Tai galima naudoti su parinktimi 
Apsauga nuo susiglamžymo, tad galite paleisti ciklą prieš 
eidami miegoti ir ryte jis bus užbaigtas.
• Tik modeliai DV9*T82****.

9,0 8,0

Lengva lyginti
Džiovinimo ciklas užbaigiamas paliekant skalbinius drėgnus, 
kad juos būtų lengviau lyginti.

4,0

Rankiniai džiovinimo ciklai

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis 

(kg)

Nustatomas laikas

Galima nustatyti norimą džiovinimo trukmę.
Sukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Nustatomas laikas ir bakstelėkite 

, kad džiovinimo trukmę nustatytumėte nuo 20 iki 240 minučių. 
Pakartotinai bakstelėdami , galimas trukmės parinktis galite pasirinkti 
tokia tvarka: 20 / 30 / 40 / 50 / 60 / 90 / 120 / 150 / 180 / 240.

PASTABA

• Faktinė ciklo trukmė gali skirtis, priklausomai nuo skalbinių sausumo.
• Jei šį ciklą naudojate norėdami skalbinius džiovinti papildomai, 

pasibaigus vienam iš Jutiklinių džiovinimo ciklų (išvardytų 31 psl.), 
nustatykite mažiausią džiovinimo trukmę (20 minučių). Skalbinius 
džiovinant per ilgai, juos galima sugadinti ar deformuoti.

–

Šiltas oras

Smulkiems, sausiems skalbiniams.
Ciklo trukmė nustatoma visiems audiniams, išskyrus vilną ir šilką. 
Džiovinti skalbinius, kurie dar šiek tiek drėgni arba jau buvo pradžiovinti. 
Taip pat galima džiovinti daugiasluoksnius ir storus audinius, kurie 
sunkiau džiūsta.
Sukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Šiltas oras ir bakstelėdami 
nustatykite 20–240 minučių džiovinimo trukmę. Pakartotinai 
bakstelėdami , galimas trukmės parinktis galite pasirinkti tokia tvarka: 
20 / 30 / 40 / 50 / 60 / 90 / 120 / 150 / 180 / 240.

–

Šaltas oras

Visų tipų skalbiniams. Atšviežina drabužius, kurie ilgą laiką buvo 
nevilkimi.
Sukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Šaltas oras ir bakstelėdami 
nustatykite 20–240 minučių džiovinimo trukmę. Pakartotinai 
bakstelėdami , galimas trukmės parinktis galite pasirinkti tokia tvarka: 
20 / 30 / 40 / 50 / 60 / 90 / 120 / 150 / 180 / 240.

–

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   32 2021/11/13   9:40:59



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 33

Kiti ciklai

Ciklas Aprašas
Didž. kiekis 

(kg)

Valymas oru
Šį ciklą naudokite, jei drabužius norite dezinfekuoti, atšviežinti ir išvalyti.
• Tik modeliai DV9*T82**** / DV9*T72**** / DV8*T72**** / 

DV9*T62**** / DV8*T62****.
1,0

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   33 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba34

Papildomos funkcijos

Papildomų funkcijų naudojimas

Damp Alert
Tap O to set alert

Off

03 01

02

02

1. Bakstelėkite .
2. Pasukite Naršymo ratukas, kad pasirinktumėte norimą papildomą funkciją.
3. Bakstelėkite , kad pakeistumėte pasirinktos funkcijos nustatymus arba funkciją įjungtumėte.

PASTABA

• Norėdami grįžti į pagrindinį ekraną, dar kartą bakstelėkite  arba pasukite Naršymo ratukas ir pasirinkite Atgal 
bei bakstelėkite .

• Jei pasirinkta funkcija nepalaikoma, rodomas pranešimas „Nepalaikoma“ ir mygtukas  yra neaktyvus.
• Kai pasirenkate papildomą funkciją, pirmus dešimt naudojimo kartų trumpai pasirodo pagalbos pranešimas.
• Jei, įėję į meniu Papildomos funkcijos, valdymo skydelio nenaudosite 7 sekundes, bus grąžintas pagrindinis 

ekranas.

Dar šlapi
Ši funkcija praneša, kai marškiniai ir kiti skalbiniai, kuriuos reikia lyginti, yra pakankamai sausi lyginti.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.

 - Šią funkciją galima naudoti pasirinkus ciklus  Medvilnė, Sintetika, Skirtingi audiniai ir Tylus džiovinimas, o 
nustatymą Sausumo lygis  nustačius kaip 2 arba 3.

2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Dar šlapi, tada bakstelėkite .
4. Bakstelėkite ir palaikykite .

Pranešimas džiovinant.
1. Bakstelėję ir palaikę , pristabdykite ciklą.
2. Atidarykite dureles ir išimkite skalbinius, kuriuos norite lyginti.
3. Uždarykite dureles, tada bakstelėkite ir palaikykite , kad būtų džiovinami likę skalbiniai.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   34 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 35

Mano ciklai
Pridėdami arba pašalindami ciklus, sukurkite asmeninį ciklų sąrašą.
1. Bakstelėkite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Mano ciklai, tada bakstelėkite .

 - Jei norite sukurti asmeninį ciklą, redaguoti ciklą galite tik tada, kai džiovyklė nenaudojama.
3. Norėdami pasirinkti pageidaujamą ciklą, pasukite Naršymo ratukas.
4. Bakstelėdami , pridėkite arba pašalinkite pasirinktą ciklą.

 - Ciklo pridėjimas ir pašalinimas išsaugomi automatiškai.
5. Baigę kurti srityje Mano ciklai, bakstelėkite , kad grįžtumėte į ciklų ekraną.

PASTABA

Ciklų  Medvilnė, Sintetika ir Lengva lyginti iš ciklų sąrašo pašalinti negalima.

Uždelsimas
Galite nustatyti, kad džiovyklė automatiškai baigtų džiovinti vėliau, pasirinkdami delsą nuo 1 iki 24 val. (kas 1 val.). 
Rodoma valanda nurodo džiovinimo pabaigos laiką.
1. Pasirinkite ciklą ir, jei reikia, pakeiskite ciklo nustatymus.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Uždelsimas, tada bakstelėkite .
4. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite pageidaujamą laiką, tada bakstelėkite .
5. Bakstelėkite ir palaikykite .

 - Norėdami funkciją Uždelsimas atšaukti, bakstelėkite  – džiovyklė vėl bus paleista.

Apsauga nuo vaikų
Kad vaikai arba kūdikiai negalėtų atsitiktinai paleisti arba nustatyti džiovyklės, Apsauga nuo vaikų užrakina visus 
mygtukus, išskyrus  ir .
1. Uždarykite dureles.
2. Bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratukas pasirinkite Apsauga nuo vaikų, tada bakstelėkite .
4. Bakstelėdami , pasirinkite Įj. arba Išj..

 - Kai funkcija įjungta, piktograma Apsauga nuo vaikų  įsijungia.
 - Kai durelės atidarytos, funkcijos Apsauga nuo vaikų įjungti negalite. Jei, bandant įjungti funkciją Apsauga nuo 

vaikų, ekrane pateikiamas pranešimas „Durys atidarytos“, uždarykite dureles ir bandykite dar kartą.

PASTABA

• Kai Apsauga nuo vaikų yra įjungta, visi mygtukai yra išjungti, išskyrus  ir .
• Jei, esant įjungtai funkcijai Apsauga nuo vaikų, bakstelėjate kokį nors mygtuką, suaktyvinamas pranešimas ir 

pateikiamas pranešimas „Apsauga nuo vaik. veikia“.
• Jei, esant įjungtai funkcijai Apsauga nuo vaikų, atidarote ir uždarote dureles, suaktyvinamas pranešimas bei 

pateikiami pranešimai „Atidarykite dureles ir patikrinkite viduje“ ir „Apsauga nuo vaik. veikia“.
• Norėdami pranešimą atmesti, išjunkite funkciją Apsauga nuo vaikų arba maitinimą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   35 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba36

Sistemos funkcijos

Sistemos funkcijų naudojimas

AI Patten
Tap O to set alert

Off

03 01

02

*

02

* Bakstelėkite ir palaikykite 3 sekundes.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukite Naršymo ratukas ir pasirinkite pageidaujamą sistemos funkciją, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėkite , kad pakeistumėte pasirinktos funkcijos nustatymus arba funkciją įjungtumėte.

PASTABA

• Norėdami grįžti į pagrindinį ekraną, dar kartą bakstelėkite  arba pasukite Naršymo ratukas ir pasirinkite Atgal 
bei bakstelėkite .

• Jei, įėję į meniu Sistemos funkcijos, valdymo skydelio nenaudosite 7 sekundes, bus grąžintas pagrindinis ekranas.

DI patarimas
Ši funkcija išsaugo dažnai naudojamus ciklus ir nustatymus.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite DI patarimas, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami pasirinkite Įj. arba Išj..

 - Numatytasis nustatymas yra Įj.. Jei šios funkcijos naudoti nenorite, ją nustatykite kaip Išj..
 - Kai įjungiate šią funkciją, džiovyklė įsimena dažnai naudojamus ciklus ir jų nustatymus (Sausumo lygis , 

Trukmė ) bei juos išsaugo naudojimo dažnumo tvarka.
 - Kai išjungiate funkciją, visi išsaugoti duomenys atstatomi

Pranešimas
Galite įjungti / išjungti pranešimų garsus.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Pranešimas, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami , pasirinkite Įj. arba Išj..

 - Numatytasis nustatymas yra Įj..

PASTABA

Nustatymas lieka nepakeistas, net jei džiovyklę paleidžiate iš naujo.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   36 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 37

„Wi-Fi“
Galite įjungti arba išjungti džiovyklės „Wi-Fi“ ryšį.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite „Wi-Fi“, tada bakstelėkite .
3. Bakstelėdami , pasirinkite Įj. arba Išj..

 - Pagal gamyklinį nustatymą džiovyklės „Wi-Fi“ ryšys yra išjungtas. Tačiau, džiovyklę įjungus pirmą kartą, jos 
„Wi-Fi“ ryšys įsijungia automatiškai. Tada galutinis „Wi-Fi“ ryšio nustatymas išlaikomas neatsižvelgiant į 
džiovyklės maitinimo būseną.

 - Kai įjungiate džiovyklės „Wi-Fi“ ryšį ir prisijungiate prie tinklo, džiovyklė lieka prijungta prie tinklo, net kai 
išjungiate maitinimą.

 - „Wi-Fi“ ryšio  nurodo, kad džiovyklė yra prijungta prie maršrutizatoriaus „Wi-Fi“ ryšiu.

Kalba
Galite pakeisti sistemos kalbą.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Kalba, tada bakstelėkite .
3. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite pageidaujamą kalbą, tada bakstelėkite .

Atstatyti pirmines nuostatas
Galite grąžinti gamyklinius džiovyklės nustatymus.
1. Bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite .
2. Pasukdami Naršymo ratukas, pasirinkite Atstatyti pirmines nuostatas, tada bakstelėkite .

 - Grąžinami gamykliniai džiovyklės nustatymai.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   37 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba38

Specialios funkcijos

„Smart Control“
Galite prisijungti prie programėlės „SmartThings“ ir džiovyklę valdyti nuotoliniu būdu.

Džiovyklės prijungimas
• Mobiliajame įrenginyje atsisiųskite ir atidarykite programėlę „SmartThings“.
• Bakstelėkite ir palaikykite , kad įjungtumėte džiovyklę.
• Džiovyklėje bakstelėkite ir palaikykite .

a. Džiovyklė persijungia į AP režimą ir prisijungia prie jūsų mobiliojo įrenginio.
b. Bakstelėdami , džiovyklę autentifikuokite savo mobiliajame įrenginyje.
c. Pasibaigus autentifikavimo procesui, džiovyklė sėkmingai prijungta prie programėlės. Galite naudotis 

įvairiomis programėlės „SmartThings“ funkcijomis.

PASTABA

• Jei džiovyklei prie programėlės „SmartThings“ prisijungti nepavyksta, bandykite dar kartą.
• Jei, džiovyklę susiejus su programėle „SmartThings“, kyla kokių nors interneto ryšio problemų, patikrinkite 

maršrutizatorių.
• Jei išjungtas „Wi-Fi“, bakstelėkite ir 3 sekundes palaikykite , kad pereitumėte į meniu Sistemos funkcijos, 

pasirinkite „Wi-Fi“ ir bakstelėkite , kad jį įjungtumėte.
• Įjungę džiovyklės „Wi-Fi“ ryšį, galėsite prie jos prisijungti per išmaniojo telefono programėlę „SmartThings“, 

neatsižvelgiant į džiovyklės maitinimo būseną. Tačiau, jei džiovyklės „Wi-Fi“ ryšys yra išjungtas, ji programėlėje 
„SmartThings“ rodoma neprisijungusi.

• Prieš įjungdami funkciją „Smart Control“, uždarykite dureles.
• Jei džiovyklę 20 kartų naudosite neprijungę prie „SmartThings“, kitą kartą ją įjungus 3 sekundes bus rodomas 

iškylantysis pranešimas apie funkcijos „Smart Control“ ryšį.
• Jei džiovyklės „Wi-Fi“ ryšys neprijungtas prie AP (prieigos taško), išjungus maitinimą „Wi-Fi“ ryšys išsijungs.

Likti prisijungus
Programėlėje „SmartThings“ nustatykite funkciją Likti prisijungus. Džiovyklė lieka prisijungusi prie programėlės, kad 
džiovyklę galėtumėte naudoti būdami ne namie.
1. Jei programėlėje „SmartThings“ įjungsite funkciją Likti prisijungus, baigusi ciklą džiovyklė liks veikti energiją 

taupančiu budėjimo režimu.
 - Jei durelės bus uždarytos, funkcija Likti prisijungus išliks aktyvi iki 24 valandų.

2. Kai aktyvi funkcija Likti prisijungus, funkcijos „Smart Control“  ir „Wi-Fi“  įjungia džiovyklės ekraną.
3. Patogiai valdykite džiovyklę naudodami programėlę „SmartThings“.

PASTABA

Pristabdžius džiovyklės veikimą, ji persijungia į energiją taupantį budėjimo režimą, net jei ji nėra prijungta prie 
programėlės „SmartThings“.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   38 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 39

„SmartThings“
„Wi-Fi“ ryšys
Išmaniajame telefone nueikite į sritį „Settings“ (nustatymai) ir įjunkite belaidį ryšį bei pasirinkite AP (prieigos tašką).
• Šis įrenginys palaiko „Wi-Fi“ 2,4 GHz protokolus.

Atsisiųsti
Programėlių parduotuvėje („Google Play Store“, „Apple App Store“, „Samsung Galaxy Apps“) raskite „SmartThings“ 
programėlę, naudodami paieškos terminą „SmartThings“. Atsisiųskite ir įdiekite programėlę savo įrenginyje.

PASTABA

Programėlė gali būti be įspėjimo pakeista, siekiant geresnio našumo.
Be to, tolesni programėlės ar jos funkcijos naujiniai dėl naudojimo patogumo ir saugos priežasčių gali būti sustabdyti, 
net jei juos šiuo metu palaiko jūsų OS.

Prisijungti
Pirmiausiai turite prisijungti prie „SmartThings“ su savo „Samsung“ paskyra. Norėdami sukurti naują „Samsung“ 
paskyrą, vykdykite instrukcijas programoje. Paskyros sukūrimui nereikia atskiros programos.

PASTABA

Jei turite „Samsung“ paskyrą, prisijunkite su ja. Registruoto „Samsung“ išmaniojo telefono naudotojas prijungiamas 
automatiškai.

Įrenginio užregistravimas programėlėje „SmartThings“
1. Įsitikinkite, kad išmanusis telefonas prisijungęs prie belaidžio tinklo. Jei ne, nueikite į sritį „Settings“ 

(nustatymai), įjunkite belaidį ryšį ir pasirinkite AP (prieigos tašką).
2. Išmaniajame telefone atidarykite „SmartThings“.
3. Jei rodomas pranešimas „A new device is found. (Rastas naujas įrenginys.)“, pasirinkite „Add“ (Pridėti).
4. Jei pranešimas nerodomas, pasirinkite + ir galimų įrenginių sąraše pasirinkite savo įrenginį. Jei jūsų įrenginio 

sąraše nėra, pasirinkite „Device Type“ (įrenginio tipas) > „Specific Device Model“ (konkretus įrenginio modelis), 
tada pridėkite savo įrenginį rankiniu būdu.

5. Užregistruokite savo įrenginį „SmartThings“ programėlėje, kaip aprašyta toliau.
a. Pridėkite savo įrenginį prie „SmartThings“. Įsitikinkite, kad įrenginys yra prijungtas prie „SmartThings“.
b. Užbaigus registraciją, įrenginys rodomas išmaniajame telefone.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   39 2021/11/13   9:41:00



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba40

Informacija apie atvirojo kodo programinę įrangą
Šiame prietaise esančioje programinėje įrangoje yra atvirojo kodo programinės įrangos. Visą atitinkamą šaltinio kodą 
galite gauti trejų metų laikotarpiu nuo šio gaminio paskutinio išsiuntimo, susisiekę su mūsų pagalbos komanda per 
http://opensource.samsung.com (Naudokite meniu „Inquiry“ (Užklausa)).
Visą atitinkamą šaltinio kodą taip pat galima gauti tokioje fizinėje laikmenoje kaip CD-ROM diskas; už tai imamas 
minimalus mokestis.
Šiuo URL http://opensource.samsung.com/opensource/SMART_AT_051/seq/0 galite peržiūrėti su šiuo gaminiu 
susijusią atvirojo kodo licencijos informaciją. Šis pasiūlymas galioja visiems ją gavusiems asmenims.

PASTABA

Šiuo dokumentu „Samsung“ pareiškia, kad ši radijo ryšio įranga atitinka Direktyvą 2014/53/ES ir atitinkamus JK 
teisės aktų reikalavimus. Visą ES atitikties deklaracijos ir JK atitikties deklaracijos tekstą galima rasti toliau nurodytu 
interneto adresu: Oficialioji atitikties deklaracija pateikiama adresu http://www.samsung.com. Eikite į „Support“ 
(Palaikymas) > „Support home“ (Palaikymo pagrindinis puslapis) ir įveskite modelio pavadinimą.
Maks. „Wi-Fi“ siųstuvo galia: 20 dBm, esant 2,412–2,472 GHz

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   40 2021/11/13   9:41:01



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 41

Džiovinimo kabyklos naudojimas (tik atitinkami modeliai)
Nustatykite iki 150 min. džiovinimo trukmę pagal skalbinių svorį ir drėgnumą. Kai skalbinius džiovinate naudodami 
džiovinimo kabyklą, rekomenduojama rinktis ciklą Nustatomas laikas.

1. Įstatykite džiovinimo kabyklą į būgną, priekinius jos 
kraštus įkabindami į angas durelių membranoje.

A

A. Džiovinimo kabykla

2. Sudėkite skalbinius ant kabyklos, palikite vietos orui 
cirkuliuoti. Drabužius sulankstykite ir sudėkite ant 
lentynos. Batus statykite kulnais žemyn.

3. Uždarykite dureles ir bakstelėkite . Sukdami 
Naršymo ratukas, pasirinkite Nustatomas laikas 
ir bakstelėkite , kad pasirinktumėte džiovinimo 
trukmę.

4. Bakstelėkite ir palaikykite .

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   41 2021/11/13   9:41:01



Lietuvių kalba

Skalbyklės valdymas

Lietuvių kalba42

Džiovinimo rekomendacijos

Skalbiniai (iki 1,5 kg) Aprašas
Skalbiami megztiniai (užfiksuokite formą ir padėkite ant 
kabyklos)

Džiovindami skalbinius kabykloje, sulankstykite juos, 
tada dėkite ant kabyklos, kad nesusiglamžytų.

Minkšti žaislai (pripildyti medvilnės arba poliesterio 
pluošto)
Minkšti žaislai (pripildyti porolono ar gumos)
Putų poliuretano pagalvės
Sportbačiai Jei norite džiovinti sportinius batus, dėkite juos ant 

kabyklos taip, kad batų kulnai būtų nusukti į apačią.

PERSPĖJIMAS

• Džiovinant putų poliuretano, plastikinius ar guminius skalbinius, naudojant karštį, juos galima sugadinti arba 
sukelti gaisro pavojų.

• Kad nepažeistumėte batų, naudokite džiovinimo kabyklą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   42 2021/11/13   9:41:01



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 43

Techninė priežiūra

Vandens išleidimas iš vandens talpyklos
Po kiekvieno naudojimo ištuštinkite vandens talpyklą, kad išvengtumėte nuotėkių.

A

1. Iš džiovyklės išimkite vandens talpyklą (A).
 - Viena ranka traukite vandens talpyklos rankeną, kol 

talpykla bus išimta iki pusės.
 - Kai vandens talpykla yra išimta iki pusės, kita 

ranka prilaikykite talpyklos apačią ir talpyklą lėtai 
ištraukite abiem rankomis.

PERSPĖJIMAS

• Vandens talpykla yra sunki. Vandens talpyklą lėtai 
išimkite abiem rankomis, talpyklą laikydami lygiai.

• Išimdami pilną vandens talpyklą, būkite atsargūs. Ji yra 
labai sunki ir nukritusi gali sužaloti.

B

2. Išleiskite vandenį per drenažo angą (B), tada išvalykite 
vandens talpyklos vidų.
 - Į drungną vandenį įpilkite šiek tiek neutralaus 

valiklio. Šio mišinio per drenažo angą (B) 
pripildykite vandens talpyklą ir palikite 30 minučių. 
Tada talpyklą išskalaukite švariu vandeniu ir 
visiškai išdžiovinkite.

3. Vandens talpyklą vėl įstatykite į jos vietą.

PASTABA

Jei džiovinimo metu džiovyklėje rodomas pranešimas „Ištuštinkite talpyklą“ ir džiovyklė sustoja, ištuštinkite vandens 
talpyklą bei bakstelėkite ir palaikykite . Pranešimas „Ištuštinkite talpyklą“ išnyks ir džiovyklė tęs džiovinimą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   43 2021/11/13   9:41:01



Lietuvių kalba

Techninė priežiūra

Lietuvių kalba44

Valymas

ĮSPĖJIMAS

• Nevalykite džiovyklės, pildami tiesiai ant jos vandenį.
• Valydami nenaudokite benzeno, skiediklio, alkoholio ar acetono. Tai gali sukelti spalvos pakitimą, deformaciją, 

pažeidimą ar gaisrą arba galite patirti elektros šoką.
• Valydami įrenginį, būtinai atjunkite maitinimo laidą.

Išorė
Valykite švelnia, drėgna šluoste. Nenaudokite braižančių valiklių. Nedėkite ant džiovyklės sunkių, aštrių daiktų arba 
pakuočių su skalbimo priemonėmis. Skalbimo priemones laikykite ant stovo (parduodamo atskirai) arba atskiroje 
spintelėje.

Valdymo skydelis
Valykite švelnia, drėgna šluoste. Nenaudokite braižančių valiklių. Nepurkškite valiklių tiesiai ant valdymo skydelio. 
Iškart nuvalykite išsipylusį ar užpurkštą skystį nuo valdymo skydelio.

Būgnas
Jei norite nuvalyti būgną, naudokite drėgną, švelnią, nerūdijančiajam plienui tinkamą šluostę.
Likučius nuvalykite švaria sausa šluoste.

Durelės
Dureles gali užteršti pašalinės medžiagos arba ant durelių jų gali susikaupti. Durelių vidų nuvalykite minkštu audiniu 
ar šepečiu.

PERSPĖJIMAS

Neatkabinkite durelių guminio tarpiklio.

Pūkų filtras
Išvalykite pūkų filtrą po kiekvieno naudojimo.

1. Atidarykite džiovyklės dureles, suimkite pūkų filtro 
viršų, ir, traukdami, filtrą išimkite.
 - Nuėmę filtrą, neatkabinkite guminio tarpiklio.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   44 2021/11/13   9:41:01



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 45

A

2. Atidarykite išorinį filtrą ir išimkite vidinį filtrą (A).

3. Išskėskite išorinį filtrą ir vidinį filtrą.
4. Iš abiejų filtrų pašalinkite pūkus ir juos išvalykite 

valymo šepečiu.

PASTABA

Norėdami kruopščiai išvalyti filtrus, išvalykite juos po 
tekančiu vandeniu ir visiškai išdžiovinkite.

5. Įdėkite vidinį filtrą į išorinį filtrą, vėl įstatykite pūkų 
filtrą į jo vietą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   45 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Techninė priežiūra

Lietuvių kalba46

PERSPĖJIMAS

• Išvalykite pūkų filtrą po kiekvieno džiovinimo. Priešingu atveju džiovinimo rezultatas gali būti prastesnis.
• Jei filtro paviršius yra šlapias, prieš naudojimą leiskite jam visiškai išdžiūti.

 - Įdėjus šlapią filtrą, gali susidaryti pelėsis ir (arba) kvapas ir (arba) džiovyklė gali prasčiau džiovinti.
• Valydami ar išimdami pūkų filtrą, jo nekratykite ir nebaksnokite. Taip filtrą galima pažeisti.
• Išorinį ir vidinį filtrus atidarant neatsargiai ir per didele jėga, juos galima pažeisti.

Šilumokaitis
Kai ateis laikas išvalyti šilumokaitį, džiovyklė jus įspės parodydama pranešimą „Išvalykite šilumokaitį“.
Dėl nešvaraus šilumokaičio suprastėja gaminio eksploatacinės savybės, todėl jį reikia reguliariai valyti.

PASTABA

• Dėl kondensato, atsirandančio esant temperatūros skirtumui, aplink šilumokaitį gali susidaryti vandens lašelių. 
Tai yra normalu ir nereiškia nuotėkio.

• Jei neplanuojate džiovyklės naudoti ilgą laiką, atidarykite šilumokaičio dangtelį ir palikite vėdintis.

A

1. Švelniai paspauskite išorinio dangtelio (A) viršų, kad jis 
atsidarytų.

B

B

2. Atfiksuokite vidinio dangtelio fiksatorius (B) ir, 
traukdami, nuimkite vidinį dangtelį.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   46 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 47

3. Pridėtu šepetėliu nuo šilumokaičio nuvalykite dulkes.
 - Nuvalę šepetėliu, švelniu drėgnu audiniu 

nušluostykite likusias dulkes.

PERSPĖJIMAS

• Nelieskite ir nevalykite šilumokaičio plikomis rankomis, 
kad nenusidegintumėte ir nesusižalotumėte.

• Šilumokaitį valykite atsargiai, kad nepažeistumėte 
briaunų.

PASTABA

Jei šilumokaitis yra visiškai sausas ir todėl sunku jį valyti, 
ant jo užpurkškite šiek tiek vandens ir nuvalykite šepetėliu.

4. Vidinį dangtelį nuvalykite švelnia drėgna šluoste.
 - Aplink vidinį dangtelį gali būti drėgmės ir (arba) 

pašalinių medžiagų.

5. Vėl įstatykite vidinį dangtelį į vietą ir užfiksuokite 
fiksatorius.

6. Uždarykite šilumokaičio išorinį dangtelį.

PASTABA

• Išvalę šilumokaitį, bakstelėkite , kad atmestumėte pranešimą. Pranešimas lieka tol, kol jo neatmetate.
• Jei pranešimas pateikiamas jį atmetus, ištraukite ir vėl įkiškite maitinimo laidą arba iš naujo įdėkite šilumokaičio 

vidinį dangtelį.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   47 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba48

Trikčių diagnostika ir šalinimas

Kontroliniai punktai
Jeigu pastebėjote, kad džiovyklė veikia neįprastai, pirma žiūrėkite toliau pateiktą lentelę ir išbandykite ten nurodytus 
pasiūlymus.

Problema Sprendimas

Džiovyklė neįsijungia.

• Įsitikinkite, kad džiovyklė prijungta prie elektros tinklo.
• Įsitikinkite, kad durelės tinkamai uždarytos.
• Patikrinkite saugiklį arba iš naujo įjunkite grandinės pertraukiklį.
• Jei ciklo metu atidarėte dureles, vėl bakstelėkite ir palaikykite .
• Išvalykite filtrą.
• Patikrinkite, ar neįjungta Apsauga nuo vaikų.

Džiovyklė nešyla.
• Patikrinkite saugiklį arba iš naujo įjunkite grandinės pertraukiklį.
• Patikrinkite pūkų filtrą ir šilumokaitį. Prireikus nuvalykite.
• Galbūt vyksta džiovyklės ciklo šaldymo procesas.

Skalbiniai neišdžiovinti.

Patikrinkite visus pirmiau išdėstytus punktus. Be to:
• neperkraukite džiovyklės. Jei džiovyklė perkrauta, skalbiniams išdžiovinti gali 

reikėti daugiau laiko.
• Sunkius audinius džiovinkite atskirai nuo lengvų.
• Skalbinys (-iai) yra per smulkus (-ūs) ir būgne gali būti nepakankami sukamas 

(-i).
• Išvalykite filtrą.
• Išvalykite šilumokaitį.
• Jei prijungta išleidimo žarna, įsitikinkite, kad vanduo tinkamai išleidžiamas.

Džiovyklė veikia per garsiai.

• Ieškokite monetų, atsilaisvinusių sagų, nagų ir kitų daiktų bei nedelsdami juos 
išimkite.

• Patikrinkite pūkų filtrą. Išimkite bet kokius pūkų filtre įstrigusius daiktus.
• Įsitikinkite, kad džiovyklė stovi vertikaliai ir stabiliai.
• Džiovyklė gali ūžti dėl didelio oro judėjimo per būgną ir ventiliatorių. Tai yra 

normalu.

Skalbiniai išdžiovinami 
nevienodai.

• Siūlės, kišenės ir kiti papildomi drabužių elementai džiūsta sunkiau nei kitos 
dalys. Tai yra normalu.

• Išrūšiuokite sunkius ir lengvus audinius atskirai.

Iš džiovyklės sklinda kvapas.

• Ore galėjo cirkuliuoti ir į džiovyklę patekti dažų, lako, valiklių bei kitų buitinių 
priemonių kvapas. Jei pastebite tokį kvapą, prieš naudodami džiovyklę, visiškai 
išvėdinkite patalpą.

• Jei džiovinama uždaroje erdvėje, džiovyklė gali padidinti aplinkos temperatūrą. 
Tokiu atveju atidarykite langą ir erdvę išvėdinkite.

• Nebandykite džiovinti šlapių skalbinių, juos ilgam palikę skalbimo mašinoje ar 
džiovyklėje.

Džiovyklė išsijungia 
neišdžiovinusi skalbinių.

• Per mažas skalbinių kiekis. Įmeskite keletą papildomų skalbinių, pvz., 
rankšluosčių, ir bandykite džiovinti vėl.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   48 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 49

Problema Sprendimas

Ant drabužių yra pūkų.

• Prieš į džiovyklę dėdami skalbinius, visada įsitikinkite, kad pūkų filtras yra 
švarus. Džiovinant daug pūkų paliekančius skalbinius, pūkų filtrą gali reikėti 
išvalyti ciklo viduryje.

• Kai kurie audiniai (pvz., balti rankšluosčiai) palieka daugiau pūkų ir juos reikia 
džiovinti atskirai nuo audinių, prie kurių pūkai lengvai prikimba (pvz., juodų 
lininių kelnių).

• Prieš džiovindami patikrinkite kišenių vidų ir įsitikinkite, kad jos tuščios.

Pakyla aplink džiovyklę 
esančio oro temperatūra 
arba jaučiasi drėgmės 
kvapas.

• Džiovyklės su šilumos siurbliu džiovindamos viduje ir išorėje cirkuliuoja 
aplinkos orą, kad aušintų sistemą. Džiovyklę naudojant prastai vėdinamoje 
erdvėje, gali padidėti aplinkos drėgmės lygis ir (arba) atsirasti drėgmės kvapas 
– tai priklauso nuo naudojimo aplinkos. Naudodami džiovyklę, užtikrinkite 
tinkamą vėdinimą.

Neišleidžiamas vanduo.

• Patikrinkite, ar nesusikusi ir neužlinkusi išleidimo žarna.
Jei žarna susisukusi ar užlinkusi, ją ištiesinkite ir tvirtai prijunkite prie išleidimo 
angos, esančios ant grindų.

• Patikrinkite, ar išleidimo žarna nėra užšalusi.
Jei žarna užšalusi, ją įmerkite į šiltą vandenį, kad viduje esantis vanduo galėtų 
ištirpti ir išbėgti. Žarną vėl prijunkite ir patikrinkite, ar tinkamai išleidžiamas 
vanduo.

Jeigu problema išlieka, kreipkitės į vietinį „Samsung“ aptarnavimo centrą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   49 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Trikčių diagnostika ir šalinimas

Lietuvių kalba50

Informaciniai kodai
Sutrikus džiovyklės veikimui, ekrane galite matyti informacinį kodą. Patikrinkite pagal toliau pateiktą lentelę ir 
pabandykite atlikti rekomenduojamus veiksmus.

Informacinis kodas Reikšmė Sprendimas

Durys atidarytos
Džiovyklė veikia su atidarytomis 
durelėmis

• Uždarykite dureles ir paleiskite dar kartą.
• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 

techninės priežiūros tarnybai.
• Patikrinkite, ar veikia Apsauga nuo vaikų. Jei 

Apsauga nuo vaikų įjungta, atidarius dureles 
šis pranešimas gali būti pateikiamas, nors 
džiovyklė ir nenaudojama.

Atidarykite dureles 
ir patikrinkite viduje 
(Apsauga nuo vaik. 
veikia)

Apsauga nuo vaikų veikia. 
Atidarykite dureles ir patikrinkite 
būgno viduje.

• Jei įjungta Apsauga nuo vaikų, išjunkite ją arba 
maitinimą.

Patikrinkite filtrą Pūkų filtro problema
• Patikrinkite pūkų filtro mazgą.
• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 

techninės priežiūros tarnybai.

Patikrinkite 
šilumokaičio 
dureles

Šilumokaičio vidinio dangtelio 
problema

• Patikrinkite šilumokaičio vidinio dangtelio 
mazgą.

• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 
techninės priežiūros tarnybai.

Patikrinkite 
išleidimą / 
Ištuštinkite talpyklą

Vandens išleidimo triktis
Vandens išleidimo siurblio gedimas
Užšalusi išleidimo žarna
Pilna vandens talpykla

• Įsitikinkite, kad išleidimo žarna neužlinkusi ir 
nepažeista.

• Jei žarna užšalusi, maždaug dešimčiai minučių 
ją apvyniokite šiltame vandenyje pamirkytu 
rankšluosčiu, kad atšiltų.

• Išleiskite vandenį iš vandens talpyklos, įjunkite 
džiovyklę ir vėl pradėkite džiovinti.

• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 
techninės priežiūros tarnybai.

tC Oro temperatūros jutiklio problema
• Išvalykite pūkų filtrą arba šilumokaitį.
• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 

techninės priežiūros tarnybai.

tC5
Kompresoriaus temperatūros jutiklio 
problema

• Palaukite 2–3 minutes.
• Vėl įjunkite maitinimą ir pradėkite iš naujo.

3C Patikrinkite variklio veikimą.
• Pabandykite paleisti ciklą iš naujo.
• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 

techninės priežiūros tarnybai.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   50 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 51

Informacinis kodas Reikšmė Sprendimas

AC6
Patikrinkite ryšį tarp pagrindinės ir 
keitiklio spausdintinės plokštės.

• Pabandykite paleisti ciklą iš naujo.
• Jei nepavyko išspręsti problemos, skambinkite 

techninės priežiūros tarnybai.
HC Perkaista kompresorius • Kvieskite techninės priežiūros tarnybą.

Jei ekrane pasirodo kuris nors informacinis kodas, kreipkitės į vietinį „Samsung“ aptarnavimo centrą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   51 2021/11/13   9:41:02



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba52

Priedas

Audinių priežiūros lentelė
Šie simboliai nurodo, kaip prižiūrėti drabužius. 
Aprangos priežiūros etiketėse nurodomi džiovinimo, 
balinimo, lyginimo arba sausojo valymo simboliai. Šiuos 
simbolius vienodai naudoja vietiniai ir užsienio drabužių 
gamintojai.
Vadovaukitės nurodymais priežiūros etiketėje, kad 
drabužius galėtumėte kuo ilgiau dėvėti ir turėtumėte 
kuo mažiau priežiūros rūpesčių.

Skalbimas

95 °C skalbimas virinant.

60 °C spalvotų skalbinių skalbimas.

60 °C spalvotų skalbinių skalbimas. („Easy 
care“ spalvotų skalbinių skalbimas)

40 °C spalvotų skalbinių skalbimas.

40 °C švelnus skalbimas.

40 °C labai švelnus skalbimas.

30 °C gležnų skalbinių skalbimas.

30 °C švelnus gležnų skalbinių skalbimas.

30 °C labai švelnus gležnų skalbinių 
skalbimas.

Skalbimas rankomis.

Neskalbti.

PASTABA

Skaičiai skalbimo mašinoje nurodo maksimalią 
skalbimo temperatūrą Celsijaus laipsniais, kurios 
negalima viršyti.

Balinimas

Galima balinti visais būdais.

Galima balinti tik deguonimi.

Nebalinti.

Džiovinimas

Džiovinimas džiovyklėje / džiovinimas 
80 °C temperatūroje naudojant įprastą 
džiovinimo procesą.
Džiovinimas džiovyklėje / džiovinimas 
60 °C temperatūroje naudojant švelnų 
džiovinimo procesą.

Džiovinti džiovyklėje draudžiama

Džiovinimas pakabinus.

Džiovinimas nuvarvinant pakabinus.

Džiovinimas ištiesus.

Džiovinimas nuvarvinant ištiesus.

Džiovinimas pakabinus pavėsyje.

Džiovinimas nuvarvinant pakabinus 
pavėsyje.

Džiovinimas ištiesus pavėsyje.

Džiovinimas nuvarvinant ištiesus pavėsyje.

PASTABA

• Taškai rodo džiovintuvo džiuvimo lygį.
• Linijos rodo džiuvimo pobūdį ir vietą.

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   52 2021/11/13   9:41:05



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 53

Lyginimas

Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 200 °C.
Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 150 °C.
Lyginimas, kai pado pagrindo temperatūra 
ne aukštesnė kaip 110 °C.
Atsargiai, kai naudojami lygintuvai su 
garais (dirbti be garų).

Nelyginti.

PASTABA

Taškai nurodo lyginimo temperatūros diapazonus 
(reguliatorius, garai, kelioniniai lygintuvai ir lyginimo 
mašinos).

Profesionali priežiūra

Profesionalus sausasis valymas 
perchloretilenu ir (arba) angliavandeniliais 
(sunkiaisiais benzinais) taikant įprastą 
procesą.
Profesionalus sausasis valymas 
perchloretilenu ir (arba) angliavandeniliais 
(sunkiaisiais benzinais) taikant atsargų 
procesą.

Profesionalus sausasis valymas 
angliavandeniliais (sunkiaisiais benzinais) 
taikant įprastą procesą.
Profesionalus sausasis valymas 
angliavandeniliais (sunkiaisiais benzinais) 
taikant atsargų procesą.

Nevalyti sausojo valymo būdu.

Profesionalus drėgnasis valymas.

Švelnus profesionalus drėgnasis valymas.

Itin švelnus profesionalus drėgnasis 
valymas.

Nevalyti drėgnojo valymo būdu.

PASTABA

• Raidės apskritime žymi tirpiklius (P, F), naudojamus 
sausajam arba drėgnajam valymui (W).

• Paprastai linija po simboliu rodo švelnesnį 
apdorojimą (pvz., atsargus ciklas lengvai 
prižiūrimiems daiktams). Dviguba linija nurodo itin 
atsargios priežiūros lygį.

Aplinkos apsauga
• Šis prietaisas pagamintas iš perdirbamų medžiagų. Nusprendę jį išmesti, laikykitės vietinių atliekų šalinimo 

taisyklių. Nupjaukite maitinimo laidą, kad prietaiso nebūtų galima prijungti prie maitinimo šaltinio. Išimkite 
dureles, kad gyvūnai ir maži vaikai negalėtų užsitrenkti prietaiso viduje.

• Sudėtyje yra fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų.
Sandari įranga.
Neišleiskite dujų į atmosferą.
Šaltnešis (tipas): R-134a (GWP = 1430)
Šaltnešis (įkraunant): 0,43 kg, 0,615 tCO2e

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   53 2021/11/13   9:41:06



Lietuvių kalba

Priedas

Lietuvių kalba54

Specifikacija

B

A

D

E

C

TIPAS
DŽIOVYKLĖ SU PRIEKYJE ESANČIOMIS 

DURELĖMIS

MODELIO PAVADINIMAS

DV9*T7*****
DV8*T7*****
DV9*T6*****
DV8*T6*****
DV9*T5*****
DV8*T5*****

DV9*T8*****

MATMENYS

A 600 mm 600 mm
B 850 mm 850 mm
C 600 mm 600 mm
D 650 mm 660 mm
E 1100 mm 1110 mm

SVORIS 50,0 kg 54,0 kg
ELEKTROS REIKALAVIMAI KS 220–240 V / 50 Hz 780–800 W
LEISTINA TEMPERATŪRA 5–35 °C

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   54 2021/11/13   9:41:06



Lietuvių kalba

Lietuvių kalba 55

Kontaktinė informacija

TURITE KLAUSIMŲ AR PASTABŲ?

ŠALIS SKAMBINKITE ARBA APSILANKYKITE MŪSŲ TINKLALAPYJE
UK 0333 000 0333 www.samsung.com/uk/support

IRELAND (EIRE) 0818 717100 www.samsung.com/ie/support
GERMANY 06196 77 555 77 www.samsung.com/de/support

FRANCE 01 48 63 00 00 www.samsung.com/fr/support
SPAIN 91 175 00 15 www.samsung.com/es/support

PORTUGAL 808 207 267 www.samsung.com/pt/support
LUXEMBURG 261 03 710 www.samsung.com/be_fr/support

NETHERLANDS 088 90 90 100 www.samsung.com/nl/support

BELGIUM 02-201-24-18
www.samsung.com/be/support (Dutch) 

www.samsung.com/be_fr/support (French)
NORWAY 21629099 www.samsung.com/no/support

DENMARK 707 019 70 www.samsung.com/dk/support
FINLAND 030-6227 515 www.samsung.com/fi/support
SWEDEN 0771 726 786 www.samsung.com/se/support
AUSTRIA 0800 72 67 864 (0800-SAMSUNG) www.samsung.com/at/support

SWITZERLAND 0800 726 786
www.samsung.com/ch/support (German)

www.samsung.com/ch_fr/support (French)
HUNGARY 0680SAMSUNG (0680-726-7864) www.samsung.com/hu/support

CZECH 800 - SAMSUNG (800-726786) www.samsung.com/cz/support
SLOVAKIA 0800 - SAMSUNG (0800-726 786) www.samsung.com/sk/support
CROATIA 072 726 786 www.samsung.com/hr/support
BOSNIA 055 233 999 www.samsung.com/ba/support

North Macedonia 023 207 777 www.samsung.com/mk/support
MONTENEGRO 020 405 888 www.samsung.com/support

SLOVENIA 080 697 267 (brezplačna številka) www.samsung.com/si/support
SERBIA 011 321 6899 www.samsung.com/rs/support
Kosovo 0800 10 10 1 www.samsung.com/support

ALBANIA 045 620 202 www.samsung.com/al/support

BULGARIA

0800 111 31 - Безплатен за всички 
оператори

*3000 - Цена на един градски 
разговор или според тарифата на 

мобилният оператор
09:00 до 18:00 - Понеделник до Петък

www.samsung.com/bg/support

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   55 2021/11/13   9:41:06



Lietuvių kalba

Kontaktinė informacija

Lietuvių kalba56

ŠALIS SKAMBINKITE ARBA APSILANKYKITE MŪSŲ TINKLALAPYJE

ROMANIA
0800872678 - Apel gratuit

*8000 - Apel tarifat în reţea
www.samsung.com/ro/support

ITALIA 800-SAMSUNG (800.7267864) www.samsung.com/it/support
CYPRUS 8009 4000 only from landline, toll free

www.samsung.com/gr/support 
GREECE

80111-SAMSUNG (80111 726 7864) only 
from land line

(+30) 210 6897691 from mobile and land 
line

POLAND
801-172-678* lub +48 22 607-93-33*

* (opłata według taryfy operatora)
http://www.samsung.com/pl/support/

LITHUANIA 8-800-77777 www.samsung.com/lt/support
LATVIA 8000-7267 www.samsung.com/lv/support

ESTONIA 800-7267 www.samsung.com/ee/support

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   56 2021/11/13   9:41:06



Atmintinė

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   57 2021/11/13   9:41:06



Atmintinė

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   58 2021/11/13   9:41:06



Atmintinė

U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   59 2021/11/13   9:41:06



U-PJT_DRYER_SimpleUX_WEB_SSEC-00_EU_Lithuanian.indd   60 2021/11/13   9:41:06


